
 
 

UCHWAŁA NR XVI/93/2025 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w zakresie uchylenia uchwały Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2008


	UCHWAŁA NR XVI/93/2025 RADY GMINY WAGANIEC z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-04-10T06:56:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




